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REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E EKONOMISE, KULTURES DHE INOVACIONIT
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PRONISISE INDUSTRIALE
KESHILLI MBIKQYRIS

Tirang, mé [/ 1| /2024

VENDIM
I
KESHILLIT MBIKQYRES

PER

__“PER MIRATIMIN E PROGRAMIT FINANCIAR T DREJTORISE SE
PERGJITHSHME TE PRONESISE INDUSTRIALE DHE PROJEKTBUXHETIT
01 JANAR - 31 DHJETOR 2025”

NR. | [,DATE [2.() 2024

Sot, mé& daté 12.11.2024, né orén 11.00, né seliné e Drejtoris€¢ s€ Pérgjithshme t& Pronésisé
Industriale (DPPI) u mblodh Késhilli Mbikéqyrés i DPPI-s&, ku ishin t& pranishém anétarét:

Znj.Dardana Grabovaj, kryetar
Znj. Alma Veterniku, anétar
Znj. Lorina Salaj, anétar

Z. Ardit Drenova, anétar

Znj. Matilda Balliu, anétar

Késhilli Mbikéqyrés u mblodh dhe diskutoi pér miratimin e programit financiar t& Drejtorisé
s€ Pérgjithshme t& Pronésisé Industriale dhe projektbuxhetit 01 Janar- 31 Dhjetor 2025, si mé
poshtg:

Pasi u njoh me pikat e rendit t& dités dhe diskutoi n& lidhje me to, (me unanimitet/shumicé t&
pércaktuar), Késhilli Mbikéqyrés,

N& mbéshtetje t& pikés 5 t& nenit, 189/c, t& Ligjit nr. 9947, daté 07.07.2008, “Pér Pronésiné
Industriale "1 ndryshuar,

VENDOSI:

%
' l d p p I Bulevardi “Zhan D’Ark”, Prona nr.33, Shtépia e Ushtarakéve, Tirané, Shqipéri(AL)

Web Site: www.dppi.gov.al E-mail: info@dppi.govl.al




I. Miratimin e “Programit financiar dhe projektbuxhetit t& vitit 2025, t& Drejtorisé s&
Pérgjithshme t€ Pronésisé Industriale” , sipas tekstit qé€ i lidhet kétij vendimi.

2. Ngarkohet Drejtoria e Pérgjithshme e Pronésisé Industriale pér ndjekjen e
procedurave pér zbatimin e kétij vendimi.

Ky vendim hyn né fuqi menjéherg.

KRYETAR I KESHILLIT MBIKQYRES

DARDANA GRABOVAJ
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